

## Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec – 3.etapa

### Výkaz výměr - položkový rozpočet

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	Svítilno LED konfigurace: A	45	ks	8831,00	397 395,00 Kč		480 847,95 Kč	
2	Svítilno LED konfigurace: B	11	ks	8749,00	96 239,00 Kč		116 449,19 Kč	
3	Svítilno LED konfigurace: C	65	ks	8831,00	574 015,00 Kč		694 558,15 Kč	
4	Svítilno LED konfigurace: D	9	ks	8831,00	79 479,00 Kč		96 169,59 Kč	
5	Svítilno LED konfigurace: E	2	ks	10145,00	20 290,00 Kč		24 550,90 Kč	
6	Svítilno LED konfigurace: F	13	ks	8749,00	113 737,00 Kč		137 621,77 Kč	
7	Svítilno LED konfigurace: G	49	ks	8831,00	432 719,00 Kč		523 589,99 Kč	
8	Svítilno LED konfigurace: H	26	ks	10145,00	263 770,00 Kč		319 161,70 Kč	
9	Svítilno LED konfigurace: hřbitov	6	ks	8749,00	52 494,00 Kč		63 517,74 Kč	
10	Svítilno LED konfigurace: I	5	ks	10145,00	50 725,00 Kč		61 377,25 Kč	
11	Popl. za recykl. svítidla	231	ks	13,00	3 003,00 Kč		3 633,63 Kč	
12	Výložník 0,2 m rovný na bet. stožár ČEZ	16	ks	376,00	6 016,00 Kč		7 279,36 Kč	
13	Výložník 0,5 m rovný na bet. stožár ČEZ	9	ks	416,00	3 744,00 Kč		4 530,24 Kč	
14	Výložník 1,0 m rovný na bet. stožár ČEZ	20	ks	521,00	10 420,00 Kč		12 608,20 Kč	
15	Výložník 1,5 m rovný na bet. stožár ČEZ	22	ks	923,00	20 306,00 Kč		24 570,26 Kč	
16	Výložník 2,0 m rovný na bet. stožár ČEZ	16	ks	1091,00	17 456,00 Kč		21 121,76 Kč	
17	Výložník 2,5 m rovný na bet. stožár ČEZ	22	ks	1349,00	29 678,00 Kč		35 910,38 Kč	
18	Výložník 3,0 m rovný na bet. stožár ČEZ	2	ks	1512,00	3 024,00 Kč		3 659,04 Kč	
19	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	1325	m	11,90	15 767,50 Kč		19 078,68 Kč	
20	Kabel AES 2x16	50	m	23,90		1 195,00 Kč		1 445,95 Kč
21	Propichovací odbočná svorka	386	ks	61,70	23 816,20 Kč		28 817,60 Kč	
22	Propichovací svorka	2	ks	62,50		125,00 Kč		151,25 Kč
23	Proudová svorka FeZn 4-25	22	ks	93,90	2 065,80 Kč		2 499,62 Kč	
<b>Suma</b>					<b>2 216 159,50 Kč</b>	<b>1 320,00 Kč</b>	<b>2 681 553,00 Kč</b>	<b>1 597,20 Kč</b>

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
<b>Celkové náklady</b>	<b>100%</b>	<b>2 217 480 Kč</b>	<b>465 671 Kč</b>	<b>2 683 150 Kč</b>
z toho uznatelné	100%	2 216 160 Kč	465 393 Kč	2 681 553 Kč
z toho neuznatelné	0%	1 320 Kč	277 Kč	1 597 Kč

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné

v OPAVĚ dne 25.8.2023

Za účastníka veřejné zakázky – jméno a příjmení (hůlkovým písmem + podpis)

23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								
46								
47								
48								
49								
50								
51								
52								
53								
54								
55								
56								
57								
58								
59								
60								
61								
62								
63								
64								
65								
66								
67								
68								
69								
70								
71								
72								
73								
74								
75								
76								
77								
78								
79								
80								
81								
82								
83								
84								
85								
86								
87								
88								
89								
90								
91								
92								
93								
94								
95								
96								
97								
98								
99								
100								



Adresa příjemce - veřejná zakázka

Adresa účastníka veřejné zakázky ve městě Příloze - 2. strana